
ALBERT 
Návod k použití



ALBERT 

Gratulujeme! 

Právě jste zakoupili výjimečný odvlhčovač vzduchu „Albert“, díky kterému již pro 
vás nebude žádný problém zlepšit vnitřní ovzduší.
Stejně jako u všech domácích elektrických spotřebičů, je třeba věnovat zvláštní 
pozornost při obsluze tohoto odvlhčovače, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo 
poškození přístroje. 
Přečtěte si pozorně návod k obsluze před prvním použitím odvlhčovače a dodržujte 
bezpečnostní pokyny při obsluze zařízení. 



Popis zařízení

Přístroj se skládá z následujících hlavních částí 

1. Tělo přístroje
2. Ovládací část s displejem
3. Hlavní vypínač
4. Tlačítko hydrostatu
5. Přepínač rychlosti ventilátoru
6. Časovač-zapnutí/vypnutí
7. Nastavení časovače
8. Tlačítko Swing/kývavé naklápění výstupní mřížky
9. Tlačítko nočního režimu

10. Otočný regulátor
11. Výstup vzduchu
12. Přívod vzduchu
13. Vzduchový filtr
14. Nádrž na vodu
15. Ukazatel naplnění nádoby na vodu
16. Síťový kabel
17. Hadice na odpad vody
18. Základna s kolečky pro snadnou manipulaci

Důležité bezpečnostní pokyny 

Přečtěte si prosím pozorně návod k obsluze před prvním použitím přístroje a 
uložte jej bezpečně pro další použití (např. pokud budete předávat dalšímu 
uživateli). Stadler Form, resp. dovozce zařízení, odmítá veškerou odpovědnost za 
ztrátu nebo škodu, která vznikne v důsledku nedodržení návodu k obsluze.
Přístroj je vhodný pouze pro použití v domácnosti a pro účely popsané v tomto 
návodu. Neoprávněné užívání a technické úpravy zařízení mohou vést k ohrožení 
života a zdraví. Lidé, kteří nejsou seznámeni s návodem k obsluze, děti a lidé pod 
vlivem alkoholu nebo drog by měli používat odvlhčovač vzduchu „Albert“ pouze 
pod dohledem.

Místo použití/skladování

• Nepoužívejte odvlhčovač ve venkovním prostředí.
• Umístěte odvlhčovač Albert na rovný povrch do požadované oblasti.    
• Zkontrolujte povrch pod odvlhčovačem, zda je odolný proti případnému 

úniku vody. Pokud by došlo k poškození přístroje, ihned vytáhněte síťový 
• kabel ze zásuvky.
• Napájecí kabel musí být při provozu celý rozvinutý. Nerozvinutý kabel může 

způsobit přehřátí kabelu, případně požár. Nepoužívejte poškozené 
prodlužovací přívodní kabely.

• Přívodní kabel může být připojen pouze na střídavý proud. Dodržujte 
informace o napětí, které jsou uvedené na přístroji.

• Když odvlhčovač nepoužíváte, nebo provádíte údržbu, vždy ho vypněte a 
vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

• Nevytahujte zástrčku ze zásuvky mokrýma rukama nebo tahem za napájecí 
kabel.

• Nevytahujte zástrčku ze zásuvky, když je odvlhčovač v provozu, ale ujistěte 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


